ZAC COEUR DE BASTIDE CUB

BILAN DE CLOTURE CONSOLIDE POUR LA CUB

Au titre du bilan Aménageur

Acquisitions fonciéres a la valeur historique

Participation aux équipements d'intérét
général réalisé par I'aménageur

Participation communautaire éventuelle au
titre (poste 5 recettes du bila am.)
logement aidé

restructuration urbaine

développement durable

équipements scolaires

maitrise fonciére

Sous-total D1

VRD sous MOA de la CUB

acquisitions foncieres

études - travaux - MOE - SPS

fonds de concours a la commune pour
éclairage public

TOTAL DES DEPENSES : D1+D2 = D3

6161 501

10407 797

16 569 298

17 846 863

34416 161

BILAN CONSOLIDE POUR LA CUB R3-D3

2114637

2114 637

3497 985

5612 622

6161 501

12522 434

18 683 935

21344 848

40 028 783

Recettes de cessions des réserves fonciéres
CUB a I'aménageur

(partie du poste 2.1 dépenses du bilan aménageur)

Sous-total R1

Participation de I'aménageur aux
équipements publics d'intérét général sous
MOA de la CUB

(poste 4.2 du bilan aménageur)

TOTAL DES RECETTES : R1+R2 = R3

- 25679933 HT

6161 501

6161 501

2574727,00

8736 228

504 647,00

504 647

6161 501

6161 501

3079 374,00

9240 875




